Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

  «Детский сад № 7 комбинированного вида» пгт Лучегорск

Пожарского муниципального района

ПРИКАЗ

11.11.2018 г. пгт Лучегорск № 106/1

 О создании психолого-медико-педагогического

консилиума

В соответствии с письмом Министерства образования Российской

Федерации от 14.07.2003г. № 27/2967-6 «О психолого-медико-педагогической

комиссии (ПМПк) образовательного учреждения», на основании приказа

Министерства образования и науки РФ от 20.09.2013 г. № 1082,  в целях

обеспечения эффективной работы с детьми, нуждающимся в комплексной

психолого-педагогической и медико-социальной помощи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психолого-медико-педагогический консилиум (ПМПк) в МБДОУ

детском саду № 7.

2. Утвердить состав ПМПк:

− Гунькина Н.А, заместитель заведующего, председатель консилиума;

− Савельева С.В., заведующий;

− Лукиных Т.В., учитель-логопед;

− Пискунова Н.С., медицинская сестра;

− Горева Г.В., инструктор по физическому воспитанию;

− Спрукуль О.А., воспитатель, общественный инспектор;

− Бондарева Е.Н., музыкальный руководитель.

3. Гунькиной Н.А., председателю ПМПк:

3.1. Организовать изучение членами консилиума нормативно-правого блока

о создании и организации работы ПМПк.

3.2. Осуществлять свою деятельность в соответствии Положения о

психолого-медико-педагогическом консилиуме МБДОУ детского сада № 7 от

20.09.2012 г. №183.

3.3. Составить план работы ПМПк на 2018-2019 учебный год и график

заседаний в срок до 14.11.2018 г.

3.4. Определить необходимый перечень документации для работы ПМПк.

4. Возложить ответственность за организацию работы ПМП консилиума на

заместителя заведующего Гунькину Н.А.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ детским садом № 7                                    С.В. Савельева